
Tolerancijos diena
Antradienis, 16 Lapkritis 2021 12:58

                                       Lapkričio 16-oji Tolerancijos mieste

  

       

2021 metų Tolerancijos dienos simbolis – Tolerancijos miestas. Nuo 2003 metų Tarptautinė
istorinio teisingumo komisija kasmet inicijuoja šios dienos minėjimą. Minint Tarptautinę
Tolerancijos dieną idėją įgyvendinti mus visada kviečia registruotis ir dalyvauti, nes Tarptautinės
Tolerancijos dienos minėjimas yra Tarptautinės istorinio teisingumo komisijos įgyvendinamos
Švietimo apie totalitarinių režimų nusikaltimus, nusikaltimų žmogiškumui prevencijos ir
tolerancijos ugdymo programos dalisSocialinė pedagogė  O.Mieldažienė su klasių auklėtojomis aptarė kaip pavaizduoti miestą ir
pagaminti namą-kaip tolerancijos simbolį. Istorijos mokytojas Evaldas sutiko

      

su mokiniais pakalbėti, analizuoti tolerancijos temą pamokose. Visi ėmėsi darbo, kad
tolerancijos diena būtų paminėta su užmanytu simboliu. Be to mokiniai prie pagaminto namo,
kiekvienas parinko žodžius, kurių pagalba galima tapti tolerantišku žmogumi. Mokytoja Daiva su
1-4 kl. klasių mokiniais kalbėjo tolerancijjos tema pamokoje ir gamino, dirbo namelius iš
spalvoto popieriaus, iš kurių pavaizdavome miestą. Nors visi mes esame skirtingi ir kartu
panašūs, bet norisi, kad tolerantiškų žmonių aplink mus būtų visada tik daugiau. 

  

                                                                               Socialinė pedagogė O. Mieldažienė 

 1 / 1


